



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Jarocin, 05.12.2022 r.

INFORMACJA

Dotyczy : Sporządzanie i dostarczanie całodziennego wyżywienia dla pacjentów w Szpitalu Powiatowym w Jarocinie postępowanie 18.2022.

Działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień treści SWZ, wprowadzamy zmiany treści SWZ oraz przedłużamy termin składania ofert do dnia 08.12.2022r. , godzina składania oraz otwarcia ofert bez zmian. Nowy termin związania ofertą: do 06.01.2023

Pytania:

1. Proszę podać aktualnie obowiązującą stawkę za osobodzień .

Odpowiedź: 25,01 zł brutto.

2. Czy Zamawiający odpowiada za zagospodarowanie i utylizację resztek pokonsumenckich?

Odpowiedź : Zgodnie z § 3 Projektu umowy realizacja przedmiotu zamówienia obejmuje również odbiór i utylizację resztek pokarmowych.

3. Czy Zamawiający przyjmuje na siebie koszt naczyń jednorazowego użytku w przypadku pacjentów zakaźnych bądź izolowanych oraz ich utylizację?

Odpowiedź: Tak .

4. Czy zamawiający dopuszcza dostawę kolacji na zimno wraz z obiadem?

Odpowiedź: Tak , dopuszczamy.

5. Proszę o dokładne dane ilu pacjentów było żywionych przez ostatnie 6 miesięcy w przeliczeniu za każdy miesiąc

Odpowiedź: Ilości pacjentów żywionych miesięcznie czerwiec – listopad 2022r. :

VI 2300 , VII 2500, VIII 2200, IX 2200 , X 2200 , XI 2200 .

Zmiana SWZ:

Pkt 5 w rozdziale VIII SWZ uzyskuje następujące brzmienie:

5. Zamawiający w niniejszym postępowaniu żąda następujących podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie, że oferowane dostawy i usługi spełniają określone wymagania:

Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich trzech miesięcy.

Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania do złożenia wskazanego wykazu usług stanowiącego podmiotowy środek dowodowy.

Prezes Zarządu

Henryk Szymczak

.....